Исх. № ___ от «___» ____________ 2024 г.

Директору
OOO «REGOS SOFTWARE»
От _________________________

Просим Вас произвести настройку проведения платежей, через платежные системы Click PASS, PaymeGo и Uzum Pay в виртуальной кассе REGOS: VCR
Серийный номер кассы (______________), номер ПОФМ (______________________)
Передаём следующие данные для настройки:
PaymeGo
	ID кассы:

	Ключ кассы:

			  	           Click PASS
	Merchant ID:

	Секретный ключ:

	ID сервиса:

	ID пользователя:

Uzum Pay
	Merchant ID:

	Merchant service ID:

	Merchant service user ID:

	Merchant secret key:

Гарантируем, что платежные системы уведомлены о проведении фискализации на стороне виртуальной кассы и сервисы платежных систем активны и доступны для приёма платежей.

		 	Ф.И.О директора                              Печать, подпись